
Lage m² Mietkosten Mietkosten Besonderheiten Ansprechpartner Telefon-Nr. Sonstiges

Adresse kalt  € warm  € (Garage, Garten, etc.) Adresse Fax/e-mail

3-Zi. Whg. 

01.08.2024
Todtnau 79 EBK, Balkon, Keller

07671/1704

0174/4958212

1-Zi.Whg. 

ab sofort
Todtnau 30

 Einbauküche, Dusche und 

WC, sep. Abstell-, 

Waschmaschinen- und 

Trockenraum 

07673/931764

steiertwohnung@gmx.net
Ideal als Büroraum oder

Singlehaushalt

2-Zi.Whg.

demnächst
Todtnau 58

Neue Küche, Wohn- u. 

Schlafzimmer, Abstellraum, 

Balkon und Badezimmer mit 

Dusche und WC. 

07673/931764

steiertwohnung@gmx.net

Ideal  für 2 Personen

Sep. Abstellraum, 

Waschmaschinen u. 

Trockenraum.

Whg

ab sofort
Todtnau 55 550,--

2.OG mit Lift

Balkon , Speicher, Keller und 

Waschküche incl.

Kaution 2KM

Volker Wunderle

01715852003

Vwunderle@aol.com

Einbauküche 60,--

NK 160.--

TG Stellplatz auf Wundsch 

85,--

Whg

ab 

01.04.2025

Todtnau 91 930,--

1.OG ohne Lift, Terrasse, Bad 

mit Wanne, Fenster und 

Tageslicht, Gäste WC, 

Abstellraum , Keller

Volker Wunderle

01715852003

Vwunderle@aol.com

NK 260,--/TG 85,-- auf 

Wunsch, Kaution 2KM

EBK kann auf Wunsch vom

Vormieter übernommen 

werden.

Für die Richtigkeit übernimmt die Stadt Todtnau keine Gewähr!! Weitere Angebote auch bei: Grundstücks- und Erschließungs www.ziwa.eu

GmbH / Infos: Tel. 07671-777 Tel. 07671-999 385

Internet: www.todtnauer-immobilien.de Meinrad-Thoma-Str. 19

Ihr Partner für Bauplätze und Immobilien im 79674 Todtnau

Todtnauer Ferienland

BürgerService im Rathaus wenden!!!

Wohnungs- und Flächenangebote in der Gesamtstadt Todtnau

Für weitere Fragen können Sie sich gerne an den

 

29.01.2025


